



NABÍDKA č. 25N

Odběratel:

1Č:

259680

DÍČ:

CZ259680

Technické služby Trutnov s.r.o.
Šikmá 371
541 03 Trutnov

IČ: 25922190

DIČ: CZ25922190

Tel.:

Nabídka č.: 25NA00093

Datum zápisu: 22.08.2025

Platno do:

Konečný příjemce:

ND - nástavba sběru tráv

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
E61202835:Zesílení sběr trávy	1 ks	2 458,00		2 458,00 21%	516,18	2 974,18
E61201945:Rám - sběr trávy RAL 7021	1 ks	18 751,00		18 751,00 21%	3 937,71	22 688,71
E01609190:Nylon. pouzdro O16-O20-L20	2 ks	69,00		138,00 21%	28,98	166,98
E04502210:Pístnice - sběr trávy vyklápění	1 ks	7 150,00		7 150,00 21%	1 501,50	8 651,50
E09923550:Šroub pístnice	1 ks	83,00		83,00 21%	17,43	100,43
E61000689:Matice pístnice řízení	1 ks	41,00		41,00 21%	8,61	49,61
E61202005:Rám dveří - tráva RAL 7021	1 ks	21 735,00		21 735,00 21%	4 564,35	26 299,35
E61202059:Čep se zajištěním	2 ks	495,00		990,00 21%	207,90	1 197,90
E03100090:Screw M6X20 FZB ISO 4017 8.8	2 ks	41,00		82,00 21%	17,22	99,22
E03900030:Podložka	4 ks	41,00		164,00 21%	34,44	198,44
E03803040:Samoj. matice M6	2 ks	41,00		82,00 21%	17,22	99,22
Spotřební materiál	1	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Mytí stroje - dílů	2	800,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
Servis	18	800,00		14 400,00 21%	3 024,00	17 424,00
Součet položek				69 674,00	14 631,54	84 305,54
CELKEM K ÚHRADĚ						84 305,54

Vystavil: Martin Kurka

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY 14 DNŮ OD DATA VYSTAVENÍ.